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Partnerstwo publiczno-prywatne to zagadnienie, które coraz częściej pojawia się w publicznym dyskursie.

Słusznie, gdyż jest ono dużą szansą zarówno dla podmiotów publicznych, jak i prywatnych inwestorów.

Jednak wciąż mnożą się pytania – czym jest PPP, jak wygląda polski rynek PPP, jakie są dobre praktyki

w tym zakresie? Na te – i wiele innych pytań z zakresu partnerstwa publiczno-prywatnego można znaleźć

odpowiedź na nowej stronie www.ppp.gov.pl

Misją Platformy PPP jest wzmocnienie potencjału instytucji publicznych do dostarczania wysokiej

jakości, efektywnych kosztowo usług publicznych oraz infrastruktury, a także zwiększenie skuteczności i

efektywności samorządów w realizacji projektów infrastrukturalnych dzięki partnerstwu publiczno-

prywatnemu. Platforma PPP rozwiązuje problemy związane z wdrażaniem ppp, mające na celu

zwiększenie liczby projektów realizowanych w tej formule, ze szczególnym uwzględnieniem projektów

hybrydowych, tj. współfinansowanych z funduszy UE.

Za główne cele platforma stawia sobie wymianę wiedzy, dobrych praktyk i sprawdzonych rozwiązań

dotyczących przygotowania i realizacji przedsięwzięć publiczno-prywatnych, identyfikację barier w 

przygotowaniu i realizacji projektów PPP, promocja partnerstwa publiczno-prywatnego jako instrumentu

efektywnej realizacji zadań publicznych czy wsparcie przygotowania pilotażowych projektów

partnerstwa publiczno-prywatnego, wsparcie merytoryczne dla podmiotów publicznych realizujących

projekty partnerstwa publiczno-prywatnego.

By dowiedzieć się więcej na temat partnerstwa publiczno-prywatnego, można też skorzystać z cyklu

szkoleń e-learningowych. Przygotowany cykl składa się z trzech szkoleń:

Wprowadzenia do PPP

Przygotowania projektu PPP

Wyboru partnera prywatnego

Aktualnie dostępne są szkolenia z zakresu wprowadzenia i przygotowania projektu PPP. Trzeci zakres

tematyczny będzie dostępny wkrótce. By wziąć udział w szkoleniu wystarczy zarejestrować się na

platformie e-learningowej dostępnej na stronie: www.ppp.gov.pl/e-learning lub bezpośrednio pod

adresem www.pppszkolenia.gov.pl
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